C DANOFT'TE
C() N SÓ RC I () I N TE R M U T'.I I CI P,Â. L TfA R A C) I) E S E I\ VO LV I M E T.{ TC)
AMBIEI{T,.\L SUS-rEI\{TAVEL C)O I.JORTE DE MINIAS.

PORTARIA DE NO OO2, DE 15 DE JANEIRO DE 20I9.

O Presidente do Consórcio lnlermunicipol poro o Desenvolvimento Ambientol
Sustenfóvel do Norte de Minos-CODANORTE, Sr. Joõo Monoel Ribeiro,
conferidos pelo Estoluto deste Consórcio,

RESOLVE:

Art. lo - Nomeor Pregoeiro e Equipe de Apoio poro reolizoçôo dos licitoções no
modolidode PregÕo Presenciol:

§lo - Fico nomeodo como Pregoeiro o Sro. Nodio Polrício de Souzo;

§2" - Ficom nomeodos como membros do Equipe de Apoio:

o) Moyoro Pereiro Fonseco;
b) Renoto Luizo Ferreiro;

§3o - Fico nomeodo como suplentes do Equipe de Apoio:

o) Corlo Xovier do Silvo;
b) Nívio Morio Guedes Souto;

Art. 3" - Ausente um dos membros efetivos, este serÓ outomoticomente
substituído pelo suPlente.

Art. 4o - Ficom os nomeodos outorizodos oo desempenho de suos funções, no

conformidode do Lei.

Art. So - Esto Portorio entro em vigor no doto de suo publicoçõo, revogondo-se

todos os contrório

Montes C ., 15 de joneiro de 2019.

Joõo
RTEPresidente do

contato@cod a norte'com. br
www.coda norae -corn. b Í